令和４年８月２６日

各加盟団体長 殿

                                       茨城県スキー連盟

                                       会長 藤原 孝幸

代表委員会の開催について（通知）

 晩夏の候、貴団体におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記のことについて下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますが、

万障繰り合わせのうえご出席下さいますよう通知いたします。

 また、新型コロナウィルス感染拡大により、出席を控えたい加盟団体長におかれまして

は、書面での決議も受け付けますので、その際は、後日送付いたします代表委員会資料の

議案を確認のうえ、書面議決書に必要事項を記載していただき、返送お願いいたします。

 なお、書面議決書は、９月２１日（水）までに県連事務所まで送付お願いいたします。

  最後に、スキー便覧の販売については、申し込み分を代表委員会当日お渡しいたします。

記

１．日 時

   令和４年９月２５日（日）   １３時００分から

                  （受付１２：３０から）

２．場 所

   「那珂市中央公民館 集会ホール」那珂市福田１８１９－５（那珂市役所となり）

          ＴＥＬ 029-298-5680

３．議 案

  （１）令和４年度事業報告及び収支決算について

  （２）令和５年度事業計画(案)及び収支予算(案)について

 （３）加盟団体の提案事項について

※ 代表委員会資料、加盟団体からの提案事項用紙、委任状等については後日送付

いたしますので、よろしくお願いいたします。

    なお、代表委員会の資料は当日ご持参願います。

※ 今後の感染状況により、国・県から特段の行動制限が求められた場合など、書面決

議のみに変更の可能性があります。

以上